УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КЕРЧИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Керчи Республики Крым «Школа № 9

имени Героя Советского Союза С.А. Борзенко»

(МБОУ г.Керчи РК «Школа № 9 имени Героя Советского Союза С.А. Борзенко»)

Ул.Пирогова, д.12-А, г.Керчь, Республика Крым, 298302.Тел. (36561) 6-74-78

E-mail: school5_Kerch@crimeaedu.ru

ОГРН 1149102178488  ОКПО 00835029  ИНН/КПП 9111009140/911101001

ПРИКАЗ

14.09.2023 г.         №  466

Об утверждении графика контрольных работ

на I полугодие 2023-2024 учебного года

На основании совместного письма Минпросвещения России и Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки от 6 августа 2021 г. № СК-228/03 / 01-169/08-01, с

целью выполнения основной образовательной программы начального общего образования,

основного общего образования, среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения контрольных работ на I полугодие 2023-2024 учебного

года.

2. Учителям-предметникам внести график контрольных работ в поурочное

планирование в системе Электронного журнала (ЭЖ).

Срок: до 15.09.2023г.

3. Ответственному за ведения школьного сайта Ибраимовой Л.Р. выложить график

проведения контрольных работ на I полугодие 2023-2024 учебного года, согласно п.2.2 (б)

совместного письма Минпросвещения России и Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 6 августа 2021 г. № СК-228/03 / 01-169/08-01.

Срок: до 15.09.2023г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор      Г.Р.Ризванова

https://e.mail.ru/compose?To=school5_Kerch@crimeaedu.ru

УТВЕРЖДЕНО

Приказ от 14.09.2023г. № 466

Директор

__________________Г.Р.Ризванова

ГРАФИК

проведения контрольных работ в I полугодие 2023-2024 учебного года

МБОУ г.Керчи РК «Школа № 9 имени Героя Советского Союза С.А. Борзенко»

Класс Русский

язык

Литерат

ура

(литерат

урное

чтение)

Математика (алгебра,

геометрия)

Иностранный

язык

Второй

иностран-

ный язык

Биология

(окружаю

щий мир)

Химия Физика Информатика

2А 14.09.23.

23.10.23.

21.11.23.

19.12.23.

 13.09.23.

25.10.23.

23.11.23. 21.12.23.

13.12.23.

13.12.23.

2Б 14.09.23.

19.10.23.

21.12.23.

12.09.23.

26.10.23.

25.12.23.

13.09.23.

18.10.23.

28.11.23.

26.12.23.

13.12.23.  15.10.23.

22.12.23.

3А 13.09.23.

24.10.23.

04.12.23.

12.12.23.

04.10.23.

24.11.23.

20.12.23.

14.09.23.

17.10.23.

13.12.23.

23.10.23.  26.12.23.

3Б 12.09.23.

24.10.23.

04.12.23.

12.12.23.

03.10.23

22.11.23.

19.12.23.

13.09.23.

18.10.23.

14.12.23.

24.10.23.  25.12.23.

4А 14.09.23.

08.11.23.

19.12.23.

15.09.23.

24.10.23.

19.12.23.

13.09.23.

10.10.23.

27.11.23.

21.12.23.

24.10.23.

26.12.23.

 15.09.23.

27.12.23.

4Б 12.09.23.

25.10.23.

21.12.23.

15.09.23.

24.10.23.

19.12.23.

13.09.23.

23.10.23.

25.12.23.

24.10.23.

26.12.23.

 14.09.23.

26.10.23.

26.12.23.

5А 12.09.23.

27.11.23.

14.12.23.

27.12.23. 08.11.23.

25.12.23.

28.09.23.

17.10.23.

16.11.23.

07.12.23.

 -

5Б 12.09.23.

27.11.23.

14.12.23.

25.12.23. 08.11.23.

25.12.23.

28.09.23.

17.10.23.

16.11.23.

07.12.23.

 -

6А 12.09.23.

18.10.23.

22.11.23.

12.12.23.

16.11.23. 12.10.23.

13.12.23.

13.10.23.

24.11.23.

02.12.23.

26.12.23.

 -

6Б 12.09.23.

18.10.23.

22.11.23.

12.12.23.

16.11.23. 12.10.23.

13.12.23.

13.10.23.

24.11.23.

02.12.23.

26.12.23.

 -

7А 11.09.23.

02.10.23.

01.12.23.

 27.10.23. 18.12.23. 19.09.23.

28.09.23.

14.11.23.

29.11.23.

14.12.23.

 27.11.23.  23.10.23.

22.12.23.

25.10.23.

20.12.23.

7Б 11.09.23.

26.12.23.

11.09.23.

27.12.23.

27.10.23. 13.12.23. 19.09.23.

28.09.23.

10.11.23.

29.11.23.

14.12.23.

 27.11.23.  23.10.23.

22.12.23.

25.10.23.

20.12.23.

8А 14.09.23.

09.10.23.

23.10.23.

07.12.23.

26.10.23. 26.09.23.

24.10.23.

05.12.23.

25.12.23.

12.10.23.

12.12.23.

22.09.23.

13.10.23.

28.11.23.

15.12.23.

02.10.23.

13.11.23.

07.10.23.

28.12.23.

20.11.23. 23.10.23.

25.12.23.

25.10.23.

20.12.23.

8Б 14.09.23.

09.10.23.

23.10.23.

07.12.23.

26.10.23. 27.09.23.

25.10.23.

06.12.23.

25.12.23.

12.10.23.

12.12.23.

21.09.23.

12.10.23.

28.11.23.

18.12.23.

02.10.23.

13.11.23.

08.10.23.

28.12.23.

17.11.23. 23.10.23.

25.12.23.

25.10.23.

20.12.23.

9 11.09.23.

05.12.23.

18.12.23.

12.09.23.

27.10.23.

22.12.23.

23.10.23.

05.12.23.

25.10.23.

07.12.23.

25.09.23.

06.10.23.

15.11.23.

 15.11.23. 13.09.23.

07.11.23.

26.10.23.

26.12.23.

25.10.23.

20.12.23.

18.12.23.

10 12.09.23.

29.11.23.

19.12.23.

12.09.23.

07.12.23.

12.10.23.

13.11.23.

07.12.23.

25.12.23.

24.10.23. 20.10.23.

05.12.23.

 23.10.23. 19.12.23. 28.09.23.

24.10.23.

07.12.23.

19.12.23.

25.10.23.

20.12.23.

11 13.09.23.

26.09.23.

15.12.23.

11.09.23.

26.10.23.

26.12.23.

19.09.23.

03.10.23.

16.10.23.

22.11.23.

08.12.23.

18.12.23.

10.10.23.

15.11.23.

11.12.23.

 29.11.23. 05.12.23. 24.10.23.

26.12.23.

	ОГРН 1149102178488  ОКПО 00835029  ИНН/КПП 9111009140/911101001

		2023-09-18T20:00:37+0300
	Ризванова Гулнора Раббимовна